2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 26 октября 2020 года

	№ 1931

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменения в постановление администрации Кондинского района

от 27 сентября 2016 года № 1508
«Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок
на территории Кондинского района»

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06 октября                       2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь постановлениями администрации Кондинского района от 25 июля 2016 года                       № 1100 «Об утверждении Порядка ведения реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Кондинского района», от 17 октября              2016 года № 1592 «Об утверждении Порядка установления, изменения, отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок в границах Кондинского района», с целью создания условий для предоставления транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания населения в границах Кондинского района, руководствуясь Уставом Кондинского района, администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района                               от 27 сентября 2016 года № 1508 «Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Кондинского района» следующее изменение:

Приложение к постановлению изложить в новой редакции (приложение).

2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

	Глава района

	А.В.Дубовик

са/Банк документов/Постановления 2020

Приложение

к постановлению администрации района

от 26.10.2020 № 1931
Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Кондинского района

	Порядковый номер маршрута
	Регистрационный номер маршрута
	Наименование маршрута
	Наименования промежуточных остановочных пунктов по маршруту или наименования поселений,

в границах которых расположены промежуточные остановочные пункты
	Наименования улиц, автомобильных дорог, по которым предполагается движение транспортных средств между остановочными пунктами по маршруту регулярных перевозок
	Протяженность маршрута, км
	Порядок посадки и высадки пассажиров
	Вид регуляр
ных перево
зок
	Данные о транспортных средствах, которые используются для перевозок по маршруту регулярных перевозок
	Дата начала осуществ
ления регуляр
ных перевозок
	Наименование юридического лица, Ф.И.О. индивидуального предпринимателя
	Место нахождения перевозчика
	Дата и основание внесения изменений в реестр
	Дата и основа
ние исключения маршру
та из реестра

	Общая, км
	Нулевой пробег, в день км

	Вид
	Класс
	Макс. кол-во
	Экологические характеристики транспортных средств

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	1
	102
	«Междуреченский - Леуши - Лиственичный»
	пгт. Междуре
ченский,
с. Леуши,

п. Лиственичный
	В прямом направлении:

пгт. Междуре
ченский: Железнодорож
ная ул., Сибирская ул., Ленина ул., Толстого ул., Титова ул., Дзержинского ул., Нефтепровод
ная ул., Центральная ул., Кедровая ул.,
 а/д ЮГ
«ст. Устье-Аха - Урай»,
а/д «Подъезд к сп. Леуши»,

сп. Леуши: Волгоградская ул.,
п. Лиственич
ный: Механошина ул., Юбилейная ул., Центральная ул.
В обратном направлении:

п. Лиственич
ный: Центральная ул., Юбилейная ул., Механошина ул., сп. Леуши: Волгоградская ул., а/д «Подъезд к сп. Леуши»,
а/д ЮГ
«ст. Устье-Аха - Урай»,
пгт. Междуре
ченский:
Кедровая ул., Центральная ул., Нефтепровод
ная ул., Дзержинс
кого ул.,
Титова ул., Толстого ул., Ленина ул., Сибирская ул., Железнодорож
ная ул.
	22,3
	9,2/7,0
	в установленных остановочных пунктах
	по регулируемым       тарифам (круглогодично)
	автобус
	сред
ний
	1
	любой
	с 11 января 2016 года
	общество с ограничен

ной ответственностью  «Автоконд»
	628200, Кондинский район, пгт. Между
речен
ский, Сибир
ская ул., 121

	2
	103
	«Междуреченский - 453 км

пр. берег

р. Конда (Ямки)»
	пгт. Междуре
ченский
	В прямом направлении:

пгт. Междуре
ченский:
Титова ул., Джержин
ского ул., Ленина ул., Толстого ул., Сибирская ул., Железнодорож
ная ул., а/д ЮГ «ст. Устье-Аха - Мортка»,
а/д «Подъезд
к д. Сотник»,
д. Сотник: Набережная ул., а/д «Подъезд
к с. Ямки».
В обратном направлении:

а/д «Подъезд
к с. Ямки»,
д. Сотник: Набережная ул., а/д «Подъезд
к д. Сотник»,
а/д ЮГ
«ст. Устье-Аха - Мортка»,
пгт. Междуре
ченский: Железнодорож
ная ул., Сибирская ул., Толстого ул., Кондинская ул. (бюджетное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа - Югры Кондинская районная больница), Кондинская ул., Толстого ул., Титова ул.
	40
	17,7
	в установ
ленных остано
вочных пунктах
	по регулируемым       тарифам (сезон
но)
	автобус
	малый
	1
	любой
	с 11 января 2016 года
	общества с ограничен

ной ответственностью  «Автоконд»
	628200, Кондинский район, пгт. Между
речен
ский, Сибир
ская ул., 121

	3
	104
	«Междуреченский - Мортка»
	пгт. Междуре
ченский,
пгт. Мортка
	В прямом направлении:

пгт. Междуре
ченский: Титова ул., Джержин
ского ул., Ленина ул., Толстого ул., Сибирская ул., Железнодорож
ная ул., а/д ЮГ «ст. Устье-Аха - Мортка»,
пгт. Мортка: Промышлен
ная ул., Индустриаль
ная ул.,
Ф. Новикова ул.
В обратном направлении:

пгт. Мортка:
Ф. Новикова ул., Индустриаль
ная ул., Промышлен
ная ул., а/д ЮГ «ст. Устье-Аха - Мортка»,
пгт. Междуре
ченский: Железнодорож
ная ул., Сибирская ул., Толстого ул., Кондинская ул. (бюджетное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа - Югры Кондинская районная больница), Кондинская ул., Толстого ул., Титова ул.
	39,5
	23,7
	в установленных остановочных пунктах
	по регулируемым тарифам (круглогодично)
	автобус
	малый
	1
	любой
	с 11 января 2016 года
	общество с ограничен

ной ответственностью  «Автоконд»
	628200, Кондинский район, пгт. Между
речен
ский, Сибир
ская ул., 121

	4
	105
	«Междуреченский - Юмас»
	пгт. Междуре
ченский,
д. Юмас
	В прямом направлении:

пгт. Междуре
ченский: Титова ул., Джержин
ского ул., Ленина ул., Толстого ул., Сибирская ул., Железнодорож
ная ул., а/д ЮГ «ст. Устье-Аха - Мортка»,
а/д «Подъезд
к д. Сотник»,
д. Сотник: Набережная ул., а/д «Подъезд
к с. Ямки»,
с. Ямки: Заводская ул., Лесная ул.,
а/д «Ямки - Юмас», д. Юмас: Дружбы ул., Полевая ул., Набережная ул., Мира ул.
В обратном направлении:

д. Юмас:
Мира ул., Набережная ул., Полевая ул., Дружбы ул., а/д «Ямки-Юмас»,
с. Ямки:
Лесная ул., Заводская, ул.
а/д «Подъезд
к с. Ямки»,
д. Сотник: Набережная ул., а/д «Подъезд к д. Сотник», а/д ЮГ «ст. Устье-Аха - Мортка»,
пгт. Междуре
ченский: Железнодорож
ная ул., Сибирская ул., Толстого ул., Кондинская ул. (бюджетное учреждение ХМАО-Югры Кондинская районная больница), Кондинская ул., Толстого ул., Титова ул.
	50
	17,7
	в установленных остановочных пунктах
	по регулируемым тарифам (сезон
но)
	автобус
	малый
	1
	любой
	с 11января 2016 года
	общество с ограничен

ной ответственностью  «Автоконд»
	628200, Кондинский район, пгт. Между
речен
ский, Сибир
ская ул., 121

	5
	105/1
	«Междуреченский - Юмас»

(с паромной перепра
вой)
	пгт. Междуре
ченский,
д. Юмас
	В прямом направлении:

пгт. Междуре
ченский: Титова ул., Джержин
ского ул., Ленина ул., Толстого ул., Сибирская ул., Железнодорож
ная ул., а/д ЮГ «ст. Устье-Аха - Мортка»,
а/д «Подъезд
к д. Сотник»,
д. Сотник: Набережная ул., а/д «Подъезд
к с. Ямки»,
с. Ямки: Заводская ул., Лесная ул., а/д «Ямки-Юмас»,  д. Юмас: Дружбы ул., Полевая ул., Набережная ул., Мира ул.
В обратном направлении:

д. Юмас:
Мира ул., Набережная ул., Полевая ул., Дружбы ул.,
а/д «Ямки-Юмас», с. Ямки: Лесная ул., Заводская ул.,
 а/д «Подъезд
к с. Ямки»,
д. Сотник: Набережная ул., а/д «Подъезд
к д. Сотник»,
а/д ЮГ «ст. Устье-Аха - Мортка»,
пгт. Междурече
нский: Железнодорож
ная ул., Сибирская ул., Толстого ул., Кондинская ул. (бюджетное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа - Югры Кондинская районная больница), Кондинская ул., Толстого ул., Титова ул.
	50
	17,7
	в установленных остановочных пунктах
	по регулируемым тарифам (сезон
но)
	автобус
	малый
	1
	любой
	с 01 июня 2016 года
	общество с ограничен

ной ответственностью  «Автоконд»
	628200, Кондинский район, пгт. Между
речен
ский, Сибир
ская ул., 121

	6
	109
	«Междуреченский - Луговой»
	пгт. Междуре
ченский,
пгт. Луговой
	В прямом направлении:

пгт. Междуре
ченский: Железнодорож
ная ул., Сибирская ул., Ленина ул., Толстого ул., Титова ул., Дзержинского ул., Нефтепровод
ная ул., Центральная ул., Кедровая ул.,
а/д ЮГ
«ст. Устье-Аха - Урай», автозимник «Междуре
ченский - Луговой»,
пгт. Луговой: Лесников ул., Горького ул., Ленина ул.
В обратном направлении:

пгт. Луговой: Ленина ул.,
60 лет СССР ул., Лесников ул., автозимник «Междуре
ченский - Луговой»,
а/д ЮГ
«ст. Устье-Аха - Урай», Кедровая ул., Центральная ул., Нефтепровод
ная ул., Дзержинского ул., Титова ул., Толстого ул., Ленина ул., Сибирская ул., Железнодо
рожная ул.
	30
	7,0
	в установ
ленных остано
вочных пунктах
	по регулируемым  тарифам (сезон
но)
	автобус
	Сред
ний
	1
	любой
	с 11 января 2016 года
	общество с ограничен

ной ответственностью  «Автоконд»
	628200, Кондинский район, пгт. Между
речен
ский, Сибир
ская ул., 121

	7
	110
	«Междуреченский - Ягодный - Дальний»
	пгт. Междуре
ченский,
п. Ягодный,
п. Дальний
	В прямом направлении:

пгт. Междуре
ченский: Железнодорож
ная ул., Сибирская ул., Ленина ул., Толстого ул., Титова ул., Дзержинского ул., Нефтепровод
ная ул., Центральная ул., Кедровая ул.,
а/д ЮГ
«ст. Устье-Аха - Урай»;
а/д «Подъезд
к пос. Ягодный»; п. Ягодный: Центральная ул.; а/д «Подъезд
к пос. Ягодный»; а/д ЮГ
«ст. Устье-Аха - Урай»; а/д «Подъезд
к п. Дальний»;
п. Дальний: Центральная ул.
В обратном направлении:

п. Дальний: Центральная ул., а/д «Подъезд
к п. Дальний»; а/д ЮГ
«ст. Устье-Аха - Урай»; а/д «Подъезд к пос. Ягодный»;
п. Ягодный: Центральная ул.; а/д «Подъезд
к пос. Ягодный»; а/д ЮГ
«ст. Устье-Аха - Урай»,
пгт. Междуре
ченский: Кедровая ул., Центральная ул., Нефтепроводная ул., Дзержинского ул., Титова ул., Толстого ул., Ленина ул., Сибирская ул., Железнодорож
ная ул.
	84,8
	7,0
	в установ
ленных остановочных пунктах
	по регулируемым       тарифам (круглогодично)
	автобус
	малый
	1
	любой
	с 11 января 2016 года
	общество с ограничен

ной ответственностью  «Автоконд»
	628200, Кондинский район, пгт. Между
речен
ский, Сибир
ская ул., 121

	8
	111
	«Междуреченский - Куминский»
	пгт. Междуре
ченский,
пгт. Куминский
	В прямом направлении:

пгт. Междуре
ченский: Титова ул., Джержинского ул., Ленина ул., Толстого ул., Сибирская ул., Железнодорож
ная ул., а/д ЮГ «ст. Устье-Аха - Куминский»,
пгт. Куминский: Школьная ул., Почтовая ул.
В обратном направлении:

пгт. Куминский: Почтовая ул., Школьная ул., а/д ЮГ
«ст. Устье-Аха - Куминский»,
пгт. Междуре
ченский: Железнодорож
ная ул., Сибирская ул., Толстого ул., Кондинская ул. (бюджетное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа - Югры Кондинская районная больница), Кондинская ул., Толстого ул., Титова ул.
	110
	23,7
	в установ
ленных остановочных пунктах
	по регулируемым тарифам (круглогодично)
	автобус
	сред
ний
	1
	любой
	с 01 ноября 2020 года
	общество с ограничен

ной ответственностью  «Автоконд»
	628200, Кондинский район, пгт. Между
речен
ский, Сибир
ская ул., 121

	9
	115
	«Междуреченский-Шугур»
	пгт. Междуре
ченский,
д. Шугур
	В прямом направлении:

пгт. Междуре
ченский: Железнодорож
ная ул., Сибирская ул., Ленина ул., Толстого ул., Титова ул., Дзержинского ул., Нефтепровод
ная ул., Центральная ул., Кедровая ул.,
а/д ЮГ
«ст. Устье-Аха - Урай», автозимник «Междуре
ченский - Луговой»,
пгт. Луговой: Лесников ул., Горького ул., автозимник «Луговой -Шугур»,
сп. Шугур: Энергетиков ул., Центральная ул.
В обратном направлении:

сп. Шугур: Центральная ул., Энергетиков ул., автозимник «Луговой-Шугур»,
пгт. Луговой: Горького ул., Ленина ул.,
60 лет СССР ул. Лесников ул., автозимник «Междуре
ченский - Луговой»,
а/д ЮГ
«ст. Устье-Аха - Урай»,
Кедровая ул., Центральная ул., Нефтепровод
ная ул., Дзержинс
кого ул.,
Титова ул., Толстого ул., Ленина ул., Сибирская ул., Железнодорож
ная ул.
	120
	4,8
	в установленных остановочных пунктах
	по регулируемым тарифам (сезон
но)
	автобус
	сред
ний
	1
	любой
	с 11 января 2016 года
	общество с ограничен

ной ответственностью  «Автоконд»
	628200, Кондинский район, пгт. Между
речен
ский, Сибир
ская ул., 121

	10
	116
	«Кондин
ское - Юмас - Ямки - Междуре
ченский»
	пгт. Кондинское, д. Юмас,
с. Ямки,
пгт. Междуре
ченский
	В прямом направлении:

пгт. Кондинское: Ленина ул., Гастелло ул., Некрасова ул. автозимник «Междуре
ченский - Кондинское»,
д. Старый - Катыш, д. Юмас: Мира ул., Набережная ул., Полевая ул., Дружбы ул., а/д «Ямки-Юмас»,
с. Ямки:
Лесная ул.,
Заводская ул.,
а/д «Подъезд
к с. Ямки»,
д. Сотник: Набережная ул., а/д «Подъезд
к д. Сотник»,
а/д ЮГ
«ст. Устье-Аха - Мортка»,
пгт. Междуре
ченский: Железнодорож
ная ул.
В обратном направлении:

пгт. Междуре
ченский: Железнодорож
ная ул., а/д ЮГ
«ст. Устье-Аха - Мортка»,
а/д «Подъезд
к д. Сотник»,
д. Сотник: Набережная ул.,

а/д «Подъезд
к с. Ямки»,
с. Ямки: Заводская ул., Лесная ул., а/д «Ямки-Юмас»,
д. Юмас: Дружбы ул., Полевая ул., Набережная ул., Мира ул., автозимник «Междуре
ченский - Кондинское», пгт. Кондинское: Некрасова ул., Гастелло ул., Ленина ул.
	120
	3,4
	в установленных остановочных пунктах
	по регулируемым  тарифам (сезон
но)
	автобус
	малый
	1
	любой
	с 11 января 2016 года
	общество с ограничен

ной ответственностью  «Автоконд»
	628200, Кондинский район, пгт. Между
речен
ский, Сибир
ская ул., 121